
UCHWAŁA NR XLIX/340/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia byłej drogi powiatowej na terenie gminy Krośniewice do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) w związku z art.7 ust. 2 i ust. 3, art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222, Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356) oraz uchwały
nr 313/LVII/18 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie pozbawienia kategorii
drogi powiatowej nr 2155E przebiegającej przez teren gminy Krośniewice, oraz  uchwałą nr XLI/288/18 Rady Miejskiej
w Krośniewicach z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości,
Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2019 roku zalicza się do kategorii dróg gminnych byłą drogę powiatową nr 2155E relacji droga 
krajowa nr 91 Morawce – stacja kolejowa Krzewie położoną na działce ewidencyjnej nr 119/2 w obrębie Morawce - Krzewie, 
gmina Krośniewice.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: 398FD611-698E-420E-87DC-A06494C6E0C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/340/18

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 398FD611-698E-420E-87DC-A06494C6E0C3. Podpisany Strona 1


		2018-09-27T11:29:45+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




